様式第５号（第７条関係）
食育推進サポーター活動依頼書
　　年　　月　　日
帯広市長　様
依頼者　　住　　所
　　　団体名
代表者名
　帯広市食育推進サポーター事業実施要領第７条第２項の規定により、「帯広市食育推進サポーター」による活動を依頼します。
	活動依頼日時
	年　　月　　日（　　）　　　　時　　分　～　　　時　　分

	活動依頼場所

	参加対象者

	参加予定人数
	名

	活動行事の

趣旨・目的等

	活動依頼内容

	その他

※　ご希望に添うようサポーターとの日程調整等を行いますが、場合によってはご希望に添えない場合もありますので、あらかじめご了承願います。